2

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2003 г. № 1054

Об утверждении Дополнения к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2003 год

В соответствии со ст.4 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 ст.17 Закона Чувашской Республики  от 16.03.1996 №3 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст. 22, 39 Устава муниципального образования город Чебоксары – столицы Чувашской Республики, Порядком приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 17.12.2002 года №837 (раздел 2, раздел 3)

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Дополнение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2003 год.

2. Администрации города Чебоксары обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономике и промышленности Зайцева А.И. и заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления экономики Ялуткина В.И.

Глава самоуправления г.Чебоксары

Н.И. Емельянов

УТВЕРЖДЕНО

решением Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 25.09.2003 № 1054

Дополнение

к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества на 2003 год

III. Муниципальные объекты недвижимости,

подлежащие приватизации в 2003 году

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь

(кв.м.)
	Сроки

Продажи

(квартал)

	1.
	Одноэтажное бревенчатое здание (литера А), одноэтажное бревенчатое здание (литера Б) с тесовой пристройкой (литера б1),  одноэтажное бревенчатое здание (литера В), одноэтажное бревенчатое здание (литера Г) с одноэтажным бревенчатым пристроем (литера Г1), тесовой пристройкой (литера г1), тесовым тамбуром (литера г2), одноэтажное кирпичное здание (литера К), пять одноэтажных тесовых строений (литеры Д, Е, И, Л, М), одноэтажное каркасно-засыпное строение (литера Ж), одноэтажное дощатое строение (литера Н) сооружения (литеры I, II, III, IV, V),
	г. Чебоксары,

ул. Лесхозная, 9
	1461,3
	IV

	2.
	Одноэтажное кирпичное здание
	г. Чебоксары,

п. Восточный, 1
	268,3
	IV

Заместитель главы администрации г.Чебоксары –

Председатель Горкомимущества

               В.Н. Арисов